Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII отчетно-выборной Конференции Ивановского областного объединения организаций профсоюзов

17 сентября 2015 года                                                                                № ____

Выборы Председателя ИОООП

VII отчетно-выборная Конференция
Ивановского областного объединения организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Избрать Председателем Регионального Союза  «Ивановское  областное объединение организаций профсоюзов» ____________________  сроком на пять лет.
2. Поручить ___________________ – от  имени   Регионального союза  «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» подписать срочный трудовой договор с  Мирским Александром Николаевичем на срок с  «17» сентября 2015 года   по «16» сентября 2020 года.
[bookmark: _GoBack]